様式３

学級担任  ㊞

令和  年  月  日

奈良工業高等専門学校長 殿

     工学科 第  学年
（学生証番号    ）

・  学 生
氏名

・ 保護者
氏名

 ( 自 署 )

運 転 免 許 取 得 届

下記のとおり，運転免許を取得しましたのでお届けします。

記

１． 免許の種類

□ 原付免許
□ 普通二輪免許（小型限定）
□ 普通二輪免許
□ 普通自動車免許
□ その他

２． 免許の取得年月日

令和  年  月  日

   ※下部枠内に運転免許証の写（コピー）添付